- 1 -

2017 年 12 月 ７ 日

各 位

会 社 名

(証券コード 4541 東証第 1 部)

代 表 者 名  代表取締役社長  田 村 友 一

お問合せ先  執行役員 社長室長  東  満 之

TEL 076-442-7026

2017 年 12 月新発売の製品に関するお知らせ

 日医工株式会社は、本日官報告示されたジェネリック医薬品 5 成分 16 製品について、
12 月 8 日（金）の薬価基準収載後に発売いたしますので、下記の通りお知らせいたします。

記
 新製品一覧：

薬効分類名 製品名 標準品名

高親和性 AT1レセプター

ブロッカー

日本薬局方 オルメサルタン メドキソミル錠

オルメサルタン錠

5mg／10mg／20mg／40mg「日医工」

オルメテック錠

5mg／10mg／20mg／40mg

高親和性 AT1レセプター

ブロッカー

オルメサルタン OD錠

10mg／20mg／40mg「日医工」

オルメテック OD錠

10㎎／20mg／40㎎

HMG-CoA 還元酵素阻害剤

ロスバスタチン錠 2.5mg／5㎎「日医工」

クレストール錠

2.5mg／5mg

HMG-CoA 還元酵素阻害剤 ロスバスタチン OD錠 2.5㎎／5㎎「日医工」
クレストール OD錠

2.5mg／5mg

長時間作用型 ARB
イルベサルタン錠

50mg／100mg／200mg「日医工」

アバプロ錠

50mg／100mg／200㎎

イルベタン錠

50mg／100mg／200㎎

抗ヘルペスウイルス剤 ファムシクロビル錠 250mg「日医工」 ファムビル錠 250㎎

抗精神病薬・双極性障害
治療薬 オランザピン OD錠 2.5mg「日医工」

ジプレキサザイディス錠

2.5㎎